
THIRRJA PËR APLIKIM 

“Malësia” SH.P.K po kërkon një ofertues/kompani të interesuar 

dhe të kualifikuar që të dorëzojë një ofertë për pajisjet/punët 

sinë vijim: 

1. Sllajser industrial full automatik me peshore 

2. Tamler me vakum 1500ps me program me 6 cikle 

3. Mbushës me vakum për mbushje dhe porcionim të 

vazhdushem së bashku me hinkë,pompën e vakumit, kontrollin 

e integruar. 

4. Sharra për prerje të mishit së bashku me eshtra 

5. Makinë për paketim të produkteve të mishit me vakum, 

termoforming. 

6. Sistem solar për prodhimin e energjisë 

7. Kontejner me mbyllje hermetike për mbeturina. 

Kompanitë e interesuara duhet të kontaktojnë direkt tek 

“Malësia” SH.P.K  nëpërmjet e-mailit apo telefonit për të 

kërkuar një Ftesë për Kuotim tek adresa e cekur më poshtë, 5 

ditë nga data e publikimit 

“Malësia” SH.P.K Gjilan 

044-132-297 

Ofertat/Propozimet duhen dorëzuar tek adresa 

info@malesia-meatindustry.com 


